

N-SNACKS ApS

Sleipnersvej 4
4100 Ringsted

Årsrapport
16. maj 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2019

Jacob Nezrab
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N-SNACKS ApS
Sleipnersvej 4
4100 Ringsted

e-mailadresse: jacob@nsnacks.dk

CVR-nr: 39592967

Regnskabsår: 16/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og produktion af nødder og tørred frugter samt efter direktionen skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 3.781.183,- før skat, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.049.323.

Ledelsen abser de opnåede resultater for tilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for N-SNACKS ApS for året 16. maj - 31. december 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheden i regnskabsklasse B.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt kun at offentliggøre bruttoresultatet.

Valuta

Årsrapporten er aflagt i Danske kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger der tilhører 2018.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutagevinster og tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelsen

Generelt

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at vise nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttoresultat.

Bruttoresultat

Bruttoresultat består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, vare under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen omfatter engroshandel med fødevarer til engros-virksomheder, detail-kæder og specialforretninger, som indregnes efter faktureringsprincippet. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til historisk kostpris reguleret for sædvanlige varelager nedskrivninger. Vareforbruget omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning herunder direkte og indirekte omkostninger til indkøb af fødevarer samt omkostninger til underleverandører.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, samt lokaler, autodrift, tab på debitorer mv., operationelle leasing kontrakter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger af anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter årets afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver Fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger realiserede og urealiserede kursgevinster og tab af transaktioner i fremmed valuta. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter omfatter renteindtægter af bankindeståender og tilgodehavender.

Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger omfatter valutakursreguleringer samt renteudgifter til gældsforpligtelser, samt gebyrer og renter til banker.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Periodisering

Væsentlige indtægts- og udgiftsposter er periodiseret pr. balancedagen

Balancen**Aktiver****Anlægsaktiver****Immaterielle og materielle anlægsaktiver**

Immaterielle og materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsperioderne, som er beregnet i forhold til oprindelig anskaffelsessum. Er fastlagt således:

I regnskabsår 2018 har anlægsaktiver været afskrevet efter saldometode med 25 % , årets afskrivninger er tilpasset til lineære afskrivninger således:

Andre anlæg driftsmidler og inventer afskrives over 8-10 år, med en restværdi på 0 kr.

Indretning af lejede lokaler afskrives over 4-5 år, med en restværdi på 0 kr.

Goodwill afskrives over 5 år, med en restværdi på 0 kr.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Depositum

Depositum omfatter betalte depositum som måles til kostpris, der afskrives ikke på deposita

Omsætningsaktiver

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender, som omfatter tilgodehavender fra salg og andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivningen til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger som omfatter bankindeståender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Passiver

Egenkapital

Egenkapital -udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelsen på den ordinære generalforsamling. Udbytte som forventes udbetalt for året vises som særskilt under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i resultatopgørelsen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening,

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 16. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		4.725.704
Personaleomkostninger	1	-826.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-94.250
Resultat af ordinær primær drift		3.805.435
Øvrige finansielle omkostninger		-24.252
Ordinært resultat før skat		3.781.183
Skat af årets resultat	3	-831.860
Årets resultat		2.949.323
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.949.323
I alt		2.949.323

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		52.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		52.000
Grunde og bygninger		183.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	263.750
Anlægsaktiver i alt		315.750
Råvarer og hjælpematerialer		4.380.205
Varebeholdninger i alt		4.380.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.416.113
Andre tilgodehavender	5	41.525
Tilgodehavender i alt		1.457.638
Likvide beholdninger	6	784.180
Omsætningsaktiver i alt		6.622.023
Aktiver i alt		6.937.773

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		2.949.323
Egenkapital i alt		3.049.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.716.159
Skyldig selskabsskat		831.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	7	1.340.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.888.450
Gældsforpligtelser i alt		3.888.450
Passiver i alt		6.937.773

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Lønudgifter	710.086
ATP	16.490
Feriepenge	88.568
Diverse personale udgifter	10.875
Ialt	826.019

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018
	kr.
Lokaler	61.250
Driftsmidler	20.000
Goodwill	13.000
Ialt	94.250

3. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Skat af årets resultat 22%	831.860
Regulering	-
Udskudt af skat	-
Årets skat	831.860

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Goodwill kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	245.000	65.000	100.000
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	245.000	65.000	100.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	-61.250	-13.000	-20.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-61.250	-13.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	183.750	52.000	80.000

5. Andre tilgodehavender

	2018 kr.
Periodeafgrænsningposter	41.525
Ialt	41.525

6. Likvide beholdninger

	2018 kr.
Bank drift 1	682.477
Bank drift 2	101.703
Likvide beholdning i alt	784.180

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Skyldige vedr. lønninger	76.293
Skyldig moms	1.229.918
Skattekonto	34.220
Ialt	1.340.431

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7